2023年６月 29日

各  位

会 社 名 京 浜 急 行 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長   川 俣 幸 宏

（コード番号 ９００６ 東証プライム市場）

問合せ先 新しい価値共創室（広報担当）

（ＴＥＬ：０４５－２２５－９３５０）

執行役員人事および部長人事に関するお知らせ

 当社は，下記のとおり執行役員人事および部長人事を決定いたしましたので，お知らせいたします。

記

１．執行役員人事（2023年６月 29日付）

２．部長人事（2023年６月 26日付）

３．部長人事（2023年６月 27日付）

 新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

総務部担当 総務部長 執行役員

グループ統括部長

杉山  勲

 新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

グループ業務監査部長 （川崎鶴見臨港バス㈱取締役，

臨港コミュニティ㈱

取締役社長）

― 渡邉 浩司

（㈱ルミネウィング

専務取締役）

グループ業務監査部長 ― 大滝 裕志

 新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

生活事業創造本部

事業審査部長

（㈱日本政策投資銀行） ― 中田 康之

（㈱日本政策投資銀行） 生活事業創造本部

事業審査部長

― 高橋 耕司

４．部長人事（2023年６月 29日付）

以  上

 新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

経営戦略室部長 （㈱京急ストア

専務取締役）

― 森  利明

総務部長 （横浜新都市センター㈱

総務部長）

― 赤倉 淳之

（㈱京急リブコ

取締役社長）

経営戦略室部長 ― 秋山 進一

（別   紙）

取締役および執行役員（2023年６月 29日付）

取 締 役 会 長        原 田 一 之

（代表取締役）

取 締 役 社 長        川 俣 幸 宏   グループ業務監査部担当

（代表取締役）

社長執行役員

取 締 役    本 多 利 明   新しい価値共創室長

専務執行役員

取 締 役    櫻 井 和 秀   生活事業創造本部長

常務執行役員              鉄道本部担当

取 締 役    金 子 雄 一   経営戦略室長

常務執行役員              人財戦略部担当

取 締 役    竹 谷 英 樹   鉄道本部長

常務執行役員              生活事業創造本部 品川開発推進部担当

取締役（社外）    寺 島 剛 紀

取締役（社外）    柿 﨑   環

取締役（社外）    野 原 佐和子

執 行 役 員    野 村 正 人   京浜急行バス㈱取締役社長

執 行 役 員    杉 山   勲   グループ統括部長

                      総務部担当

執 行 役 員    竹 内 明 男      鉄道本部建設部長

                      兼 生活事業創造本部 品川開発推進部担当部長

執 行 役 員    坂 齊 素 彦      生活事業創造本部 開発事業部長

執 行 役 員    青 野 良 生   ㈱京急ストア取締役社長

                      新しい価値共創室部長